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Кількість очікуваних аукціонів на жовтень Загальна кількість опублікованих аукціонів
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18.10.2021 - 24.10.2021

Топ-3 УСПІШНІ аукціони по ціні Ціна аукціону Ріст ціни
Про передачу в оренду через аукціон такого майна: вбудованого 
приміщення (поз. 16 за планом) площею 11,0 кв. м. першого поверху 
адмінбудинку (літ. «А») за адресою: Закарпатська обл., 
Виноградівський р-н, с. Неветленфолу, вул.  Заставська,7а

350 тис. грн 6837%

2656%

1584%

220 тис. грн

92 тис. грн

Оренда державного нерухомого майна - нежитлові приміщення 
на 2-му поверсі (літер А) медичного корпусу площею 214,8 кв. м 
за адресою: м. Київ, вул. Фролівська, 6/8

Про передачу в оренду через аукціон такого майна із зниженням 
стартової ціни: Гараж площею 157.2 кв. м, за адресою: 
Дніпропетровська обл., м Дніпро , вулиця Володимира Моссаковського 2-А
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УСПІШНИХ  (76%)
100ВІДМІНЕНИХ

ФДМУ
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НЕ ВІДБУЛОСЯ
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ОРЕНДА

43 ТИЖДЕНЬ 2021

середня 
кількістьсть 
учасників

1,31
ріст 
орендної 
ставки

149%
сума нових 
щомісячних 
надходжень 
від аукціонів

1 452,66
тис. грн

ЗВІТ ЗА ТИЖДЕНЬ

Аукціони

Топ-3 ОГОЛОШЕНІ аукціони по ціні Дата аукціону
Стартова орендна
ставка за місяць

106,18 тис. грн

78,53 тис. грн

100,01 тис. грн

Про передачу в оренду нерухомого майна площею 80 кв. м
за адресою Львівська обл., місто Львів, вулиця Любінська, 168

Оренда державного нерухомого майна: нежитлові приміщення 
5-го поверху будівлі (літера А), загальною площею 387,6 кв.м за адресою: 
м.Київ, вул.Євгенії Мірошниченко, 10

Будівлі та споруди санаторію "Гопри" загальною площею 7103,80 кв.м 
за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Гола Пристань, 
вул. Санаторна, 72
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29.10.21

26.10.21

29.10.21

3 - продовження
19 - нові

56 - продовження
7 - зі зниженням
37- нові

55 - продовження

187 - продовження
26 - зі зниженням
148 - нові

НАДІЙШЛО 
ЗАБЕЗПЕЧУВАЛЬНИХ 
ДЕПОЗИТІВ млн грн



ЖОВТЕНЬ

01.01.2021 - 24.10.2021

успішних 
аукціонів

240
середня 
кількістьсть 
учасників

1,25
ріст орендної 
ставки

86%

З ПОЧАТКУ МІСЯЦЯ

З ПОЧАТКУ РОКУ

ПЕРЕРАХОВАНО 
В БЮДЖЕТ

ПЕРЕРАХОВАНО 
В БЮДЖЕТ 1 367,3 млн грн

успішних 
аукціонів

3170
середня 
кількістьсть 
учасників

1,21 33% 26,64
 млн грн

ОРЕНДА

сума нових 
щомісячних 
надходжень 
від аукціонів

ріст орендної 
ставкисума нових 

щомісячних 
надходжень 
від аукціонів

2,27
млн грн

98,1 млн грн



ОРЕНДА

 

ДИНАМІКА ПОКАЗНИКІВ ПО УСПІШНИМ АУКЦІОНАМ ЗА 2021

ДИНАМІКА ПОКАЗНИКІВ ПО УСПІШНИМ АУКЦІОНАМ ЗА 2021

Результат аукцiонiв Кількість аукціонів

Ріст ціни, % Кількість учасників

1,19
1,26

1,20

1,23

12%

44,6%
56%

1,13

1,18

9,46%

25,10%
1,31

1,20

1,25

51,12%

60,22%

83,54%

29,9%

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень

251
246 381

390

327

2 024 039
1 749 831

4 158 795

3 238 265

3 518 852

1 914 722

218

361 349
1 479 910

3 356 452
5 067 948

412

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень


